1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO PONTO
DE PROVA, HORÁRIO, ENSALAMENTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO
PARA A PROVA DIDÁTICA DO  EDITAL Nº 978/UFFS/2016 – PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  002/PASSO  FUNDO  PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

CAMPUS PASSO FUNDO
Endereço: RS 153 Km 3 Bairro Jardim América – Passo Fundo-RS

Área 01 - Filosofia
Ponto de Prova: V – A Ética Prática de Peter Singer

Local da prova: Sala 116 no Campus
Horário de início: 13h

Nº de inscrição Nome
Ordem de

Apresentação
0006/PF-01/2016 Antonio Auresnedi Minghetti 1
0012/PF-01/2016 Édison Martinho da Silva Difante 2
0001/PF-01/2016 Emanuel Bagetti Zeifert 3
0002/PF-01/2016 Francieli Nunes da Rosa 4
0009/PF-01/2016 Gefferson Silva da Silveira 5
0008/PF-01/2016 José Francisco Martins Borges 6

Local da prova: Sala 116 no Campus
Horário de início: 18h

Nº de inscrição Nome
Ordem de

Apresentação
0010/PF-01/2016 José Leonardo Annunziato Ruivo 7
0004/PF-01/2016 Maurício Rebelo Martins 8
0003/PF-01/2016 Miguel Ângelo Flach 9
0011/PF-01/2016 Neri Gervasio Pies 10
0005/PF-01/2016 Romualdo Monteiro dos Santos 11

OBSERVAÇÕES:
a) Todos os candidatos devem comparecer ao local de prova no dia 11/01/2017

no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.
b) O candidato que não estiver presente, no local de prova, no momento que for

convocado a apresentar a prova didática, será automaticamente excluído do
certame e no mesmo momento será convocado o próximo candidato do GRU-
PO.

Chapecó-SC, 10 de janeiro de 2017.

Comissão Permanente de Concurso Público